

関越自動車道 越後川口 SA 改修概略設計

積算内訳書

令和4年10月

東日本高速道路株式会社新潟支社

湯沢管理事務所

概 要

1. 調査等名 関越自動車道 越後川口 SA 改修概略設計

2. 路線名 関越自動車道

3. 施工箇所 自) 新潟県 長岡市 西川口
至) 新潟県 長岡市 西川口

4. 施工内容 連絡等施設設計 現地踏査 1 式
I C ・ S A 設計 1.26 km
附帯工設計 ボックスカルバート設計 2 基
附帯工設計 付替道路 0.5 km

5. 期間 自 令和 4 年 8 月 30 日 ～ 至 令和 5 年 5 月 26 日 (270 日間)

積算内訳書

2234510 — 1頁

工種・名称・細目	単位	数量	単価	金額	摘要
技術業務直接人件費					
連絡等施設予備設計 1/2000	箇所	1	1,664,000	1,664,000	
連絡等施設設計 現地踏査	式	1	477,090	477,090	
IC・SA設計 設計計画	km	1.26	332,800	419,328	
IC・SA設計 平面・縦断設計	km	1.26	603,200	760,032	
IC・SA設計 1/1000 平面図作成	km	1.26	112,320	141,523	
IC・SA設計 縦断図作成	km	1.26	112,320	141,523	
IC・SA設計 標準横断図作成	枚	3	67,392	202,176	
IC・SA設計 横断図作成	km	1.26	365,040	459,950	
IC・SA設計 数量計算	km	1.26	252,720	318,427	
連絡等施設設計 設計打合せ	式	1	489,300	489,300	
附帯工設計 ボックスカルバート等設計 ボックスカルバート	基	2	242,145	484,290	
附帯工設計 擁壁工設計 概略一般図作成 逆T式擁壁, L型擁壁	断面	3	126,298	378,894	
附帯工設計 取付付替道水路設計 (延長200m超) 取付、付替道路	km	0.5	1,190,800	595,400	
附帯工設計 鳥瞰図作成A3	枚	3	348,400	1,045,200	
計				7,577,133	

積算内訳書

工種・名称・細目	単位	数量	単価	金額	摘要
技術業務直接経費					
交通費・日当・宿泊費	式	1	125,103	125,103	
附帯工設計 電算機使用料 (ボックスカルバート設計)	式	1	9,686	9,686	
附帯工設計 電算機使用料 (擁壁工設計)	式	1	7,578	7,578	
小計				142,367	
その他原価	式	1		4,079,994	
一般管理費等	式	1		6,350,506	
計				10,572,867	
合計				18,150,000	
消費税及び地方消費税相当額				1,815,000	
総計				19,965,000	